AVISO DE RETIFICAÇÃO E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que foi
alterada a data de recebimento de esclarecimentos e impugnação, a data de encaminhamento de
propostas e documentos de habilitação e a data de abertura das propostas do PREGÃO
ELETRÔNICO 06/2022 - Aquisição de peças para veículos leves. Permanecendo inalteradas as
demais cláusulas e condições do edital.O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima SEXTA-
FEIRA (11/02/2022), no site do Município de Santa Rosa (www.santarosa.rs.gov.br). OBS: Informações
poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.

André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda